
12138/12 IE/eca
DG C2 LV

EIROPAS SAVIENĪBAS
PADOME

Briselē, 2012. gada 17. jūlijā
(OR. en)

Starpiestāžu lieta:
2012/0108 (NLE)

12138/12

RHJ 7
MED 44
PESC 855
OC 377

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI
Temats: PADOMES LĒMUMS par to, lai noslēgtu Protokolu Eiropas un 

Vidusjūras reģiona valstu nolīgumam, ar ko izveido asociāciju starp 
Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Jordānijas 
Hāšimītu Karalisti, no otras puses, par pamatnolīgumu starp Eiropas 
Savienību un Jordānijas Hāšimītu Karalisti par vispārējiem principiem 
Jordānijas Hāšimītu Karalistes līdzdalībai Savienības programmās
KOPĒJĀS PAMATNOSTĀDNES
Apspriešanās termiņš Horvātijai: 17.7.2012.



12138/12 IE/eca 1
DG C2 LV

PADOMES LĒMUMS

(... gada ...)

par to, lai noslēgtu Protokolu

Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumam,

ar ko izveido asociāciju starp

Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,

un Jordānijas Hāšimītu Karalisti, no otras puses,

par pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību

un Jordānijas Hāšimītu Karalisti par vispārējiem principiem

Jordānijas Hāšimītu Karalistes līdzdalībai Savienības programmās

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 217. pantu, saistībā ar 218. panta 

6. punkta a) apakšpunktu un 218. panta 8. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu,

ņemot vēra Eiropas Parlamenta piekrišanu,



12138/12 IE/eca 2
DG C2 LV

tā kā:

(1) Protokols Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumam, ar ko izveido asociāciju starp 

Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Jordānijas Hāšimītu Karalisti, 

no otras puses, par pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību un Jordānijas Hāšimītu 

Karalisti par vispārējiem principiem Jordānijas Hāšimītu Karalistes līdzdalībai Savienības 

programmās ("protokols"), Savienības vārdā tika parakstīts ... gada ...*. 

(2) Protokols būtu jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

                                               

* OV: lūdzu, ievietojiet dok. 12135/12 protokola parakstīšanas datumu.



12138/12 IE/eca 3
DG C2 LV

1. pants

Ar šo Savienības vārdā tiek apstiprināts Protokols Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumam, 

ar ko izveido asociāciju starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Jordānijas 

Hāšimītu Karalisti, no otras puses, par pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību un Jordānijas 

Hāšimītu Karalisti par vispārējiem principiem Jordānijas Hāšimītu Karalistes līdzdalībai Savienības 

programmās ("protokols")1*. 

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Savienības vārdā sniedz protokola 10. pantā paredzēto paziņojumu2.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

...,

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

                                               

1 Protokols ir publicēts [...] kopā ar lēmumu par parakstīšanu.
* OV: lūdzu, zemsvītras piezīmē ievietojiet publikācijas atsauci protokolam, kas iekļauts dok. 

12135/12.
2 Protokola spēkā stāšanās dienu Padomes Ģenerālsekretariāts publicēs Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī.


